
 

 

TRESTNÍ ÚSEK - pracoviště Ústí nad Labem  

Soudní 
odd. Obor a vymezení působnosti Předseda senátu 

Zástupce 

Členové senátu: 
Soudce 

 Zástupce 
Přísedící 

Vyšší soudní úřednice 

Zástupce  
Asistent soudce 

  Vedoucí kanceláře    
Zástupce 

Přidělení pracovníci  

      
1  
 

1) Rozhodování v trestních věcech krajského soudu jako soudu I. 
stupně, mimo věcí s místní příslušností v okresech Česká Lípa, 
Jablonec n. N., Liberec (T) 
   - každá 1. věc nápadu  
2) Rozhodování o výkonu trestu odnětí svobody, o ochranném 
opatření, nepatří-li do rejstříku T (Nt)    
   - ve věcech tohoto oddělení 
3) Rozhodování ve věcech všeobecných rejstříku Nt 
(nevyjmenovaných)  
   - každá 1. věc nápadu  

JUDr. René Příhoda 
JUDr. Ivan Elischer 
JUDr. Jana Kurešová 

dle seznamu Jana Kalačová1 Lenka Hajasová  
Ivana Matýsová PÚ 
Renata Škvorová PÚ 
Jana Motejlková PÚ 
Vladimír Šištík PÚ 
Jitka Vrabcová PÚ 
Marie Kožejová PÚ 
Věra Ladišová PÚ 
 

2 1) Rozhodování v trestních věcech krajského soudu jako soudu I. 
stupně, mimo věcí s místní příslušností v okresech Česká Lípa, 
Jablonec n. N., Liberec (T) 
   - každá 2. věc nápadu 
specializace 

- korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných zakázkách, 
korupce při veřejných soutěžích, korupce při dražbách 

2) Rozhodování o výkonu trestů odnětí svobody, 
o ochranném opatření, nepatří-li do rejstříku T (Nt)    
    - ve věcech tohoto oddělení  
3) Rozhodování dle z. č. 279/2003 Sb. (Nt) 
4) Rozhodování ve věcech všeobecných rejstříku Nt 
(nevyjmenovaných)  
   - každá 2. věc nápadu  

Mgr. Kamila Elsnicová 
JUDr. Jana Kurešová 
JUDr. Ivan Elischer 

dle seznamu Jana Kalačová1 
 
 
 

Lenka Hajasová  
Ivana Matýsová PÚ 
Renata Škvorová PÚ 
Jana Motejlková PÚ 
Vladimír Šištík PÚ 
Jitka Vrabcová PÚ 
Marie Kožejová PÚ 
Věra Ladišová PÚ 
 
 
 

 SOUD PRO MLÁDEŽ 
5) Rozhodování v trestních věcech krajského soudu jako 
soudu I. stupně dle z. č. 218/2003 Sb., mimo věcí s místní 
příslušností v okresech Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec 
(Tm)  
  - každá 1. věc nápadu  
6) Rozhodování o ochranném  léčení ve věcech dle 
z. č. 218/2003 Sb., nepatří-li do rejstříku Tm, z obvodu mimo 
okresů Česká Lípa, Jablonec n.  N., Liberec (Ntm) 
   - každá 1. věc nápadu 

    

 

 



 

 

3 1) Rozhodování v trestních věcech krajského soudu jako 
soudu I. stupně, mimo věcí s místní příslušností v okresech 
Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec (T)  
   - každá 3. věc nápadu 
Specializace 
   - finanční a bankovní kriminalita 
  - každá 2. věc  
2) Rozhodování o výkonu trestů odnětí svobody, 
o ochranném opatření, nepatří-li do rejstříku T (Nt) 
   - ve věcech tohoto oddělení 
3) Rozhodování ve věcech všeobecných rejstříku Nt 
(nevyjmenovaných)  
   - každá 3. věc nápadu  

Kamila Krejcarová  
Mgr. Ondřej Peřich 
Mgr. Kamila Elsnicová 

dle seznamu Jana Kalačová1 Lenka Hajasová  
Ivana Matýsová PÚ 
Renata Škvorová PÚ 
Jana Motejlková PÚ 
Vladimír Šištík PÚ 
Jitka Vrabcová PÚ 
Marie Kožejová PÚ 
Věra Ladišová PÚ 
 

48 1) Rozhodování v trestních věcech krajského soudu jako 
soudu I. stupně, mimo věcí s místní příslušností v okresech 
Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec (T)  
   - každá 4. věc nápadu 
2) Rozhodování o výkonu trestů odnětí svobody, 
o ochranném opatření, nepatří-li do rejstříku T (Nt) 
   - ve věcech tohoto oddělení 
SOUD PRO MLÁDEŽ 
3) Rozhodování v trestních věcech krajského soudu jako 
soudu I. stupně dle z. č. 218/2003 Sb. mimo věcí s místní 
příslušností v okresech Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, 
Liberec (Tm) 
  - každá 2. věc nápadu 
4) Rozhodování o ochranném  léčení ve věcech dle z. č. 
218/2003 Sb. nepatří-li do rejstříku Tm, z obvodu mimo 
okresů Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Liberec (Ntm) 
 - každá 2. věc nápadu 

JUDr. Jana Kurešová  
Mgr. Kamila Elsnicová 
JUDr. René Příhoda 

dle seznamu Jana Kalačová 
 

Lenka Hajasová  
Ivana Matýsová PÚ 
Věra Ladišová PÚ 
Marie Kožejová PÚ 
Jitka Vrabcová PÚ 
Vladimír Šištík PÚ 
Jana Motejlková PÚ 
Renata Škvorová PÚ 
 
 

 

 



 

 

49 1) Rozhodování v trestních věcech krajského soudu jako 
soudu I. stupně, mimo věci s místní příslušností v okresech 
Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec (T)  
   - každá 5. věc nevazebního nápadu 
specializace 

- finanční a bankovní kriminalita 
    - každá 1. věc nevazebního nápadu  
2) Rozhodování o výkonu trestů odnětí svobody, 
o ochranném opatření, o obnově řízení (Nt) 
   - ve věcech tohoto oddělení  
3) Rozhodování dle z. č. 279/2003 Sb. (Nt) 
4) Rozhodování ve věcech všeobecných rejstříku Nt 
(nevyjmenovaných)  
   - každá 4. věc nápadu  

Mgr. Ondřej Peřich2 
Kamila Krejcarová 
JUDr. Věra Beneěová 
 
 
  
 

dle seznamu Jana Kalačová1 Lenka Hajasová  
Ivana Matýsová PÚ 
Jitka Vrabcová PÚ 
Marie Kožejová PÚ 
Vladimír Šištík PÚ 
Věra Ladišová PÚ 
Jana Motejlková PÚ 
RenataŠkvorová PÚ 
Jiřina Terčová 
 

50 
 

1) Rozhodování v trestních věcech krajského soudu jako 
soudu I. stupně, mimo věci s místní příslušností v okresech 
Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec (T)  
   - každá 6. věc nápadu 
2) Rozhodování o výkonu trestů odnětí svobody, 
o ochranném opatření, o obnově řízení, nepatří-li do rejstříku 
T (Nt) 
   - ve věcech tohoto oddělení,   
3) Trestní dožádání cizozemských soudů (Nt) 
4) Rozhodování ve věcech všeobecných rejstříku Nt 
(nevyjmenovaných)  
   - každá 5. věc nápadu  

JUDr. Ivan Elischer  
JUDr. René Příhoda 
Mgr. Ondřej Peřich 
    

dle seznamu Jana Kalačová1 Lenka Hajasová  
Ivana Matýsová PÚ 
Marie Kožejová PÚ 
Jitka Vrabcová PÚ 
Věra Ladišová PÚ 
Vladimír Šioštík PÚ 
Jana Motejlková PÚ 
Renata Škvorová PÚ 
 
 
 
 

51 1) Rozhodování o stížnostech proti rozhodnutí státního 
zástupce v přípravném řízení o vazbě a ohledně zajištění 
majetku (Nt) 
2) Rozhodování v přípravném řízení o stížnostech ve věcech 
Okresního soudu v Ústí nad Labem (To) 

JUDr. Věra Benešová 
JUDr. Jana Kurešová 
JUDr. Ivan Elischer 
Mgr. Kamila Elsnicová 

JUDr. Dagmar Švecová 
JUDr. Milan Kohoutek 
JUDr. Kateřina Jonáková, Ph.D. 
Mgr. Karel Knaifl 
JUDr. Jan Chocholatý, Ph.D. 
Mgr. Tomáš Plha 
Mgr. Josef Havlík – stáž 
JUDr. Zdeňka Hošková 

Jana Kalačová1 Danuše Honová 
Irena Balážová PÚ 
Lucie Peštová PÚ  
Hana Bláhová PÚ 
Lenka Krtková PÚ 
MonikaKomínková PÚ 
Leona Richtrová 

 

 



 

 

4 1) Rozhodování o opravných prostředcích ve stadiu po podání 
obžaloby ve věcech (To) 
   - nespecializovaných z okresů Louny, Teplice  
Specializace 
   - korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných zakázkách, 

korupce při veřejných soutěžích, korupce při dražbách 
  ze všech okresů s výjimkou okresů Česká Lípa, Jablonec n. N., 

Liberec   
2) Rozhodování o odnětí věci a její přikázání jinému soudu ve věcech 
okresních soudů Louny, Teplice (Nt) 
3) Rozhodování ve sporech o příslušnost, vysloví-li nesouhlas 
okresní soudy Louny, Teplice (Nt)  
4) Rozhodování o návrzích na určení lhůty dle § 174a z. č. 6/2002 
Sb. ve věcech okresních soudů Louny, Teplice (UL)  

Mgr. Věra Kloudová  
JUDr. Naděžda Hájková 
JUDr. Milan Kohoutek 
JUDr. Dagmar Švecová  
Mgr. Daniel Broukal 
JUDr. Kateřina Jonáková Ph.D. 
JUDr. Edvin Svoboda 
JUDr. Marie Sušková 
Marie Podolková, prom. práv. 
 
l 
 
 
 

JUDr. Zdeňka Hošková  
Mgr. Karel Knaifl  
Mgr. Tomáš Plha 
Mgr. Josef Havlík-stáž 
JUDr. Jan Chocholatý, Ph.D.  
Kamila Krejcarová 
Mgr. Kamila Elsnicová 
JUDr. René Příhoda 
Mgr. Ondřej Peřich 
JUDr. Jana Kurešová 
JUDr. Ivan Elischer 
JUDr. Věra Benešová 
 

Jana Kalačová1 
 
Asistentka 
JUDr.. M. Kohoutka 
Mgr. Irena Jeřábková 

Danuše Honová 
Irena Balážová PÚ 
Lucie Peštová PÚ  
Hana Bláhová PÚ 
Lenka Krtková PÚ 
MonikaKomínková PÚ 
Leona Richtrová PÚ 
 
 
 

 SOUD PRO MLÁDEŽ - odvolací: 
5) Rozhodování v přípravném řízení o stížnostech dle z. č. 218/2003 
Sb. z obvodu mimo okresů Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec 
(Tmo) 

Mgr. Věra Kloudová  
JUDr. Naděžda Hájková 
JUDr. Milan Kohoutek 
JUDr. Dagmar Švecová  
JUDr. Edvin Svoboda  

JUDr. Zdeňka Hošková 
Mgr. Tomáš Plha 
Mgr. Karel Knaifl 
Mgr. Josef Havlík - stáž 

5 1) Rozhodování o opravných prostředcích ve stadiu po podání 
obžaloby ve věcech nespecializovaných z okresních soudů Děčín, 
Chomutov (To) 
2) Rozhodování v přípravném řízení o stížnostech ve věcech (To, Nt) 
   - dopravních nehod z obvodu mimo okresů Česká    Lípa, 
Jablonec n. N., Liberec, 
3) Rozhodování o odnětí věci a její přikázání jinému soudu ve věcech 
okresních soudů Děčín, Chomutov (Nt) 
4) Rozhodování ve sporech o příslušnost, vysloví-li nesouhlas 
okresní soudy Děčín, Chomutov (Nt) 
5) Rozhodování o návrzích na určení lhůty dle § 174a z. č. 6/2002 
Sb. ve věcech okresních soudů Děčín, Chomutov (UL) 

JUDr. Marie Sušková 
Marie Podolková, prom. práv. 
JUDr. Dagmar Švecová 
JUDr. Milan Kohoutek  
JUDr. Edvin Svoboda 
Mgr. Daniel Broukal 
JUDr. Kateřina Jonáková Ph.D. 
Mgr.  Věra Kloudová 
JUDr. Naděžda Hájková 
 
 
 
 
 

JUDr. Jan Chocholatý, Ph.D. 
Mgr. Tomáš Plha 
Mgr. Josef Havlík – stáž 
Mgr. Karel Knaifl 
JUDr. Zdeňka Hošková 
 

Jana Kalačová1 
 

Danuše Honová 
Irena Balážová PÚ 
Lucie Peštová PÚ  
Hana Bláhová PÚ 
Lenka Krtková PÚ 
Monika KomínkováPÚ 
Leona Richtrová PÚ 
 

 

 



 

 

SOUD PRO MLÁDEŽ - odvolací: 
6) Rozhodování o opravných prostředcích ve stadiu po podání 
obžaloby dle z. č. 218/2003 Sb. z celého obvodu mimo věcí 
okresních soudů Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec (Tmo) 
7) Rozhodování o opravných prostředcích (Rodo) místní příslušnosti, 
vyloučení soudců (Nt) ve věcech dle hlavy III. z. č. 218/2003 Sb. 
z celého obvodu Ústeckého kraje 
8) Rozhodování ve věcech mladistvých o odnětí věci a její přikázání 
jinému okresnímu soudu, ve sporech o příslušnost, o vrácení lhůty 
k podání opravného prostředku (Ntm)  

JUDr. Marie Sušková 
Marie Podolková, prom. práv. 
JUDr. Dagmar Švecová 
 

JUDr. Jan Chocholatý Ph.D. 
Mgr. Tomáš Plha 
Mgr. Josef Havlík – stáž 
Mgr. Karel Knaifl 
JUDr. Kateřina Jonáková Ph.D. 
JUDr. Zdeňka Hošková 
 
 

6 1) Rozhodování o opravných prostředcích ve stadiu po podání 
obžaloby ve věcech (To) 
- dopravních nehod z obvodu mimo okresů Česká Lípa, Jablonec 
n. N., Liberec,    
- nespecializovaných z okresu Ústí n. L.  

2) Rozhodování v přípravném řízení o stížnostech ve  věcech (To, Nt) 
 specializace 
    - korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných zakázkách, 
korupce při veřejných soutěžích, korupce při dražbách 
ze všech okresů s výjimkou okresů Česká Lípa, Jablonec n. N., 
Liberec 
3) Rozhodování o odnětí věci a její přikázání jinému soudu ve věcech 
okresního soudu Ustí n. L. (Nt) 
4) Rozhodování ve sporech o příslušnost, vysloví-li nesouhlas 
okresní soud Ústí n. L. (Nt) 
5) Rozhodování o návrzích na určení lhůty dle § 174a z. č. 6/2002 
Sb. ve věcech okresního soudu Ústí n. L. (UL)   

JUDr. Edvin Svoboda  
JUDr. Dagmar Švecová 
JUDr. Marie Sušková 
Marie Podolková, prom. práv. 
JUDr. Milan Kohoutek 
Mgr. Daniel Broukal 
Mgr. Věra Kloudová 
JUDr.Kateřina Jonáková, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Hájková  
 

Mgr. Tomáš Plha  
Mgr. Josef Havlík – stáž 
JUDr. Jan Chocholatý, Ph.D. 
JUDr. Zdeňka Hošková 
Mgr. Karel Knaifl 
Kamila Krejcarová 
Mgr. Kamila Elsnicová 
Mgr. Ondřej Peřich 
JUDr. Jana Kurešová 
JUDr. René Příhoda 
JUDr. Ivan Elischer 
JUDr. Věra Benešová 
 
 

Jana Kalačová1 
 

Danuše Honová 
Irena Balážová PÚ 
Lucie Peštová PÚ  
Hana Bláhová PÚ 
Lenka Krtková PÚ 
Monika Komínková  PÚ 
Leona Richtrová PÚ 
 

7 1) Rozhodování o opravných prostředcích ve stadiu po podání 
obžaloby ve věcech nespecializovaných z okresů Litoměřice, Most 
(To) 
2) Rozhodování o odnětí věci a její přikázání jinému soudu ve věcech 
okresních soudů Litoměřice, Most (Nt) 
3) Rozhodování ve sporech o příslušnost, vysloví-li nesouhlas 
okresní soudy Litoměřice, Most (Nt) 
4) Rozhodování o návrzích na určení lhůty dle § 174a z.č. 6/2002 Sb. 
ve věcech okresních soudů Litoměřice, Most (UL) 

Mgr. Daniel Broukal 
JUDr.Kateřina Jonáková Ph.D. 
JUDr. Dagmar Švecová 
Mgr. Věra Kloudová 
JUDr. Naděžda Hájková 
JUDr. Edvin Svoboda 
JUDr. Marie Sušková 
Marie Podolková, prom.práv. 
JUDr. Milan Kohoutek 
 

Mgr. Karel Knaifl 
JUDr. Zdeňka Hošková 
Mgr. Tomáš Plha 
Mgr. Josef Havlík – stáž 
JUDr. Jan Chocholatý, Ph.D. 
Mgr. Ondřej Peřich 
Mgr. Kamila Elsnicová 
Kamila Krejcarová 
JUDr. Ivan Elischer 
JUDr. Jana Kurešová 
JUDr. René Příhoda 
JUDr. Věra Benešová    

Jana Kalačová1 Danuše Honová 
Irena Balážová PÚ 
Lucie Peštová PÚ  
Hana Bláhová PÚ 
Lenka Krtková PÚ 
Mopnika Komínková PÚ 
Leona Richtrová PÚ 
 
 

 

 



 

 

80 Rozhodování v přípravném řízení o stížnostech ve věcech 
nespecializovaných z okresů Litoměřice, Louny, Most, Děčín, 
Teplice, Chomutov (To) 
 

JUDr. Ivan Elischer 
JUDr. Jana Kurešová 
Kamila Krejcarová 
Mgr. Ondřej Peřich 
Mgr. Kamila Elsnicová 
JUDr. René Příhoda 
JUDr. Dagmar Švecová 
 

JUDr. Milan Kohoutek 
JUDr. Věra Benešová 

Jana Kalačová1 Danuše Honová 
Irena Balážová PÚ 
Lucie Peštová PÚ  
Hana Bláhová PÚ 
Lenka Krtková PÚ 
Monika Komínková PÚ 
Leona Richtrová PÚ 
Ivana Matýsová PÚ 
Jana Motejlková PÚ 
Věra Ladišová PÚ 
Marie Kožejová PÚ 
Jitka Vrabcová PÚ 
Renata Škvorová PÚ 
 
 

 
1 VSÚ Jana Kalačová - oprávněná dle § 223 v. k. ř., vede knihu úschov, evidenci zvukových záznamů, vede rejstřík Nt - oddíly Řízení o předání do čl. států EÚ, Vydávací řízení 
2 Mgr. Ondřej Peřich - oprávněný dle § 223 v. k. ř. 

 

 

 


	TRESTNÍ ÚSEK - pracoviště Ústí nad Labem
	Mgr. Kamila ElsnicováJUDr. Jana Kurešová

